
cm (min. 65 cm en max. 5,80 meter) 
stuk(s)

6 Nm / 28 rpm voor schakelaar / Domotica bediening (3416600012)

6 Nm / 20 rpm voor schakelaar / Domotica bediening SILENT/SQ (3416600017) 

6 Nm / 28 rpm met interne Multi ontvanger voor Forest draadloze bediening (3416600112) 

6 Nm / 20 rpm met interne Multi ontvanger SILENT/EQ (3416600117)

Links Rechts

BCS Montagesteun met inbusschroef wand/plafond (standaard)

Koordlengte standaard 5,5 meter; kan zelf op lengte worden geknipt

Afstand eerste koord is 7 cm vanaf zijkant systeem

Wit + aantal Zwart + aantal

Breedte: 
Hoeveelheid:

Type buismotor: 

Voedingskabel motor: 

MONTAGE:

Aantal koordrollen

Bediening: 

2

Geen* (huisautomatisering 230 Volt)  

Afstandsbediening Diamond Sense met timer, 2 - 15 kanaals

Kanaal bediening:             3 4 5 
7 8     9 10          

13          14           15
    
                          

Wandschakelaar, 2-kanaals     

Kanaal bediening:       1            2

App-bediening: Wireless Connector (icm Forest Smart Plug)** 

Forest Smart Plug (icm Forest Wireless Connector)**

* Alleen motor

**     Voor de bediening

Raillengte (in cm): Aantal koord rollen: Raillengte (in cm): Aantal koord rollen:

0-134 3 365-399 8

135-189 4 400-444 9

190-239 5 445-489 10

240-314 6 490-534 11

315-364 7 535-580 12

BESTELFORMULIER - BSC 
GEMOTORISEERD VOUWGORDIJN

BTW NL859627755B01
IBAN NL11 ABNA 0408 1633 64 
BIC ABNANL2A

Hamburgweg 8
7418 ES Deventer 
Nederland

Bedrijfsnaam: 

Uw referentie / commissie: 

Orderdatum:

1 
6

12          11          

Op onze transacties zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van INTR. bv (KVK 73684821) van toepassing.

ALLEEN VOLLEDIG INGEVULDE FORMULIEREN NEMEN WIJ IN BEHANDELING!

T 088-0204000 
E info@intr.nl 
W www.intr.nl



Verzoeken: 

Verwachte productietijd: na datum ontvangst order, 10 werkdagen. Indien aantal > 20 stuks, in overleg.

BTW NL859627755B01
IBAN NL11 ABNA 0408 1633 64 
BIC ABNANL2A

Hamburgweg 8
7418 ES Deventer 
Nederland

Tip Forest: Bekijk de video voor het afstellen van de eindposities.

Op onze transacties zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van INTR. bv (KVK 73684821) van toepassing.

ALLEEN VOLLEDIG INGEVULDE FORMULIEREN NEMEN WIJ IN BEHANDELING!

T 088-0204000 
E info@intr.nl 
W www.intr.nl


	103: 
	102: 
	101: 
	300: 
	302: 
	301: 
	310: Off
	700: Off
	600: Off
	1712: Off
	1717: Off
	1707: Off
	1700: Off
	17001: Off
	1706: Off
	17111: Off
	1702: Off
	1708: Off
	1713: Off
	1718: Off
	1704: Off
	1710: Off
	1715: Off
	1703: 
	1705: 
	1709: 
	1711: 
	1714: 
	1716: 
	1719: 
	1801: 


